"להיות מי שאני, לחשוב על מי שהייתי רוצה להיות, ולקבל את הרעיונות וקצוות החוט להגיע לשם."
נעה סמסון, בוגרת בכרם, מורה לאלגוריתם

"לא לוקחים שום דבר כמובן מאליו. מקום שאתגר את עצמו, ואולי הכי חשוב: מקום שאפשר לחלום."
עילאי אורין, בוגר מכון כרם, מורה למחשבת חברתית

מרדכי מרכוס כהן ז"ל באונשוויג נפגשו לראשונה בפאריז, עת ייסדו, בשנת תרצ"ה (1935), את בית הספר רמב"ם (מיימונד), בית הספר התיכון היהודי הראשון בצרפת.

בתקופת מלחמת העולם השנייה, שירתו שניהם כקצינים בצבא הצרפתי. הם נפלו בשבי הגרמנים, ומצאו עצמם באותו מחנה שבויים. במחנה הם חלמו יחד על חינוך יהודי אחרי המלחמה - בצרפת, במרוקו, ובארץ ישראל.

עם תום המלחמה, הדגיש 'אליאנס': כל ישראל חברים' מחדש את מחויבותו לחינוך יהודי המחובר למורשת היהודית. ז"ל בראונשוויג מונה לשמש סגן נשיא 'אליאנס': כל ישראל חברים', ובשנת תש"ו (1946) ייסד בקזבלנקה את בית המדרש העברי להכשרת מורים (enh), מוסד שהוביל את מהפכת החינוך העברי במרוקו. בשנת תש"ט (1949) מרדכי כהן עלה לארץ ישראל וחינך דורות של תלמידים כמורה וכמנהל ב'גימנסיה כרמיה' ובאוניברסיטה העברית בירושלים.

מלחמת יום הכיפורים החישה את הגשמת החלום גם בירושלים. מרדכי כהן צירף את אליעזר שביד לבירור מעמיק של יסודות החינוך ההומניסטי ובנייה של חזון לחינוך הומניסטי יהודי, תוך לימוד יסודי של היהדות על עמוקה, גיוונה, ומקורותיה.